
2025年 7月 10日

儀二橋 俊治

言卜  幸|え

去る 7月 10日 享年84歳 にて永眠いたしました

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでごミ知申し上げます

なお 通夜並びに葬儀告燿!1式 は下記の通り執り行います

喪 主

午後6時～7時

午前10時～ 11時

二橋 直治

親戚一同タト

通    夜

葬 儀 告 別 式

場    所

■
'こ
コ

●ヒ」

7月 16日 (水 )

7月 17日 (木 )

多磨 葬 祭場 思親殿

住所 : 東京都府中市多磨町2-1-1

葬儀についてのお問い合わせは 下記までお願い致します

株 式会社 愛 香

電 言舌 0422-37-01 50         FAX 0422-37-0151

供 花のご依 頼は 下記 ご注文フォームにて承ります

https: / /form. r un/@oi kou-ceremonyf I ower
※FAX注 文をご希プの方は一度お電話くださいませ


